

Investitor
ObiectDirectia Educatie Tineret si Sport sec.Centru
**Institutia de educatie timpurie nr.210 str.Columna
28****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatia capitala acoperisului cantina
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1 Reparatie capitala acoperisului Capitolul 1.1.1 Reparatiea capitala acoperisului, cantina				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k=1.5000	m2			23,45 23,45
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,00	16,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,00
2	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,25 11,25
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
3	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			30,00 10,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2500	40,00	10,00
	266410210	Mortar	m3	0,0200	1 000,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
4	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate, aplicate in grosime medie de 0,5 cm	m2			13,00 8,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0050	1 000,00	5,00
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat-Praimer	m2			11,32 1,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,60
	241331734 60005	Praimer	kg	0,3000	32,41	9,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
6	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (I strat) Material marunt=1.0550	m2			107,16 34,45
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	268213260 04706	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1,1500	56,67	68,75
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	12,50	3,96
7	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II strat) Material marunt=1.0550	m2			109,18 34,45
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,20

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	268213260 04707	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	1,1500	58,33	70,77
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	12,50	3,96
8	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			165,85 46,25
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	35,00	19,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	40,00	20,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	m	1,1500	100,00	119,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
9	CE24E	Aerator, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat	buc			296,00 140,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	4,0000	35,00	140,00
	281210630 86489	Aerator	buc	1,0000	150,00	156,00
		2. Capitolul 1.1.2 Lucrari diverse				
10	TsH92B	Incarcarea in auto: materiale demontate	t			38,85 38,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,85
11	TrB05A 2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			105,35 105,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	35,00	105,35
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			187,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	500,00	187,50

Intocmit	(Prodomus S.R.L) (funcția, semnătura)
Verificat	(Directia Educatie Tineret si Sport sec.Centru) (funcția, semnătura)